
Cremona 25 10 20 MX1 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 846 NAVA G. 18:44.836
Tempo gara

1 1:39.993 16:00:27.528

2 1:40.529 16:02:08.057

3 1:40.646 16:03:48.703

4 1:39.976 16:05:28.679

5 1:41.859 16:07:10.538

6 1:41.253 16:08:51.791

7 1:41.825 16:10:33.616

8 1:40.835 16:12:14.451

9 1:44.022 16:13:58.473

10 1:44.022 16:15:42.495

11 1:46.808 16:17:29.303

 Po. 2 - # 102 RAGADINI T. + 10.565
Dif. Primo

1 1:47.620 16:00:32.087

2 1:43.274 16:02:15.361

3 1:41.249 16:03:56.610

4 1:40.066 16:05:36.676

5 1:40.716 16:07:17.392

6 1:41.158 16:08:58.550

7 1:41.741 16:10:40.291

8 1:42.938 16:12:23.229

9 1:44.118 16:14:07.347

10 1:44.890 16:15:52.237

11 1:47.631 16:17:39.868

 Po. 3 - # 130 GIORGI A. + 25.976
Dif. Primo

1 1:48.238 16:00:32.705

2 1:43.347 16:02:16.052

3 1:43.871 16:03:59.923

4 1:43.018 16:05:42.941

5 1:43.241 16:07:26.182

6 1:43.262 16:09:09.444

7 1:44.092 16:10:53.536

8 1:43.584 16:12:37.120

9 1:45.368 16:14:22.488

10 1:45.558 16:16:08.046

11 1:47.233 16:17:55.279

 Po. 4 - # 743 D`ANGELO A. + 34.160
Dif. Primo

1 1:48.922 16:00:33.389

2 1:43.318 16:02:16.707

3 1:44.537 16:04:01.244

4 1:41.867 16:05:43.111

5 1:43.410 16:07:26.521

6 1:43.711 16:09:10.232

7 1:44.060 16:10:54.292

8 1:44.670 16:12:38.962

9 1:45.951 16:14:24.913

10 1:47.765 16:16:12.678

11 1:50.785 16:18:03.463

 Po. 5 - # 461 VANINI D. + 42.792
Dif. Primo

1 1:47.091 16:00:31.558

2 1:43.496 16:02:15.054

3 1:44.105 16:03:59.159

4 1:43.091 16:05:42.250

5 1:43.085 16:07:25.335

6 1:43.662 16:09:08.997

7 1:46.314 16:10:55.311

8 1:46.630 16:12:41.941

9 1:48.967 16:14:30.908

10 1:49.413 16:16:20.321

11 1:51.774 16:18:12.095

 Po. 6 - # 55 LENTINI A. + 52.994
Dif. Primo

1 1:49.454 16:00:37.288

2 1:43.294 16:02:20.582

3 1:43.591 16:04:04.173

4 1:45.017 16:05:49.190

5 1:44.263 16:07:33.453

6 1:45.790 16:09:19.243

7 1:47.000 16:11:06.243

8 1:47.397 16:12:53.640

9 1:48.801 16:14:42.441

10 1:49.868 16:16:32.309

11 1:49.988 16:18:22.297

 Po. 7 - # 40 GIPPONI N. + 55.959
Dif. Primo

1 1:42.370 16:00:29.943

2 1:44.979 16:02:14.922

3 1:47.220 16:04:02.142

4 1:46.043 16:05:48.185

5 1:46.838 16:07:35.023

6 1:48.158 16:09:23.181

7 1:48.724 16:11:11.905

8 1:48.575 16:13:00.480

9 1:48.000 16:14:48.480

10 1:48.040 16:16:36.520

11 1:48.742 16:18:25.262

 Po. 8 - # 555 DISETTI M. + 59.660
Dif. Primo

1 1:57.086 16:00:44.629

2 1:45.509 16:02:30.138

3 1:47.433 16:04:17.571

4 1:45.863 16:06:03.434

5 1:45.154 16:07:48.588

6 1:45.330 16:09:33.918

7 1:45.375 16:11:19.293

8 1:46.623 16:13:05.916

9 1:47.211 16:14:53.127

10 1:46.248 16:16:39.375

11 1:49.588 16:18:28.963

 Po. 9 - # 718 MUSSO D. + 1:06.126
Dif. Primo

1 1:49.363 16:00:37.086

2 1:46.422 16:02:23.508

3 1:46.286 16:04:09.794

4 1:46.084 16:05:55.878

5 1:47.507 16:07:43.385

6 1:46.510 16:09:29.895

7 1:48.189 16:11:18.084

8 1:49.587 16:13:07.671

9 1:48.841 16:14:56.512

10 1:48.540 16:16:45.052

11 1:50.377 16:18:35.429

 Po. 10 - # 100 VANINI M. + 1:07.900
Dif. Primo

1 1:53.542 16:00:38.009

2 1:47.598 16:02:25.607

3 1:45.881 16:04:11.488

4 1:46.482 16:05:57.970

5 1:47.559 16:07:45.529

6 1:47.570 16:09:33.099

7 1:49.586 16:11:22.685

8 1:49.074 16:13:11.759

9 1:47.832 16:14:59.591

10 1:48.933 16:16:48.524

11 1:48.679 16:18:37.203

 Po. 11 - # 377 CARNEVALE F.+ 1:08.997
Dif. Primo

1 1:54.205 16:00:38.672

2 1:48.472 16:02:27.144

3 1:46.431 16:04:13.575

4 1:46.648 16:06:00.223

5 1:47.681 16:07:47.904

6 1:47.446 16:09:35.350

7 1:48.542 16:11:23.892

8 1:48.073 16:13:11.965

9 1:48.608 16:15:00.573

10 1:48.417 16:16:48.990

11 1:49.310 16:18:38.300

 Po. 12 - # 11 GAMBAROTTI D.+ 1:18.784
Dif. Primo

1 1:52.303 16:00:40.236

2 1:46.388 16:02:26.624

3 1:46.039 16:04:12.663

4 1:46.176 16:05:58.839

5 1:48.498 16:07:47.337

6 1:45.910 16:09:33.247

7 1:48.732 16:11:21.979

8 1:48.748 16:13:10.727

9 1:50.737 16:15:01.464

10 1:52.876 16:16:54.340

11 1:53.747 16:18:48.087

Fastest lap: 1:39.976 
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 Po. 13 - # 610 CRIPPA S. + 1:22.113
Dif. Primo

1 1:54.192 16:00:42.116

2 1:47.187 16:02:29.303

3 1:46.363 16:04:15.666

4 1:46.829 16:06:02.495

5 1:47.793 16:07:50.288

6 1:49.086 16:09:39.374

7 1:48.431 16:11:27.805

8 1:51.527 16:13:19.332

9 1:50.970 16:15:10.302

10 1:50.272 16:17:00.574

11 1:50.842 16:18:51.416

 Po. 14 - # 613 BONETTI S. + 1:22.966
Dif. Primo

1 1:56.938 16:00:41.405

2 1:47.613 16:02:29.018

3 1:48.207 16:04:17.225

4 1:47.605 16:06:04.830

5 1:47.804 16:07:52.634

6 1:48.220 16:09:40.854

7 1:48.058 16:11:28.912

8 1:51.755 16:13:20.667

9 1:50.685 16:15:11.352

10 1:50.749 16:17:02.101

11 1:50.168 16:18:52.269

 Po. 15 - # 251 MANENTI M. + 1:29.221
Dif. Primo

1 1:59.563 16:00:44.030

2 1:50.357 16:02:34.387

3 1:49.682 16:04:24.069

4 1:49.692 16:06:13.761

5 1:49.808 16:08:03.569

6 1:48.673 16:09:52.242

7 1:50.386 16:11:42.628

8 1:48.042 16:13:30.670

9 1:49.935 16:15:20.605

10 1:49.280 16:17:09.885

11 1:48.639 16:18:58.524

 Po. 16 - # 249 CAMOTTI D. + 1:30.363
Dif. Primo

1 1:58.489 16:00:46.423

2 1:49.218 16:02:35.641

3 1:47.758 16:04:23.399

4 1:49.793 16:06:13.192

5 1:47.854 16:08:01.046

6 1:48.777 16:09:49.823

7 1:49.897 16:11:39.720

8 1:51.465 16:13:31.185

9 1:49.825 16:15:21.010

10 1:49.186 16:17:10.196

11 1:49.470 16:18:59.666

 Po. 17 - # 737 LEONI M. + 1:33.752
Dif. Primo

1 1:51.804 16:00:39.379

2 1:48.910 16:02:28.289

3 1:46.405 16:04:14.694

4 1:47.325 16:06:02.019

5 1:47.713 16:07:49.732

6 1:47.104 16:09:36.836

7 1:47.492 16:11:24.328

8 2:11.006 16:13:35.334

9 1:48.445 16:15:23.779

10 1:48.011 16:17:11.790

11 1:51.265 16:19:03.055

 Po. 18 - # 869 MARZI R. + 1:55.023
Dif. Primo

1 1:52.993 16:00:40.677

2 1:48.704 16:02:29.381

3 1:49.932 16:04:19.313

4 1:47.006 16:06:06.319

5 1:47.411 16:07:53.730

6 1:49.054 16:09:42.784

7 1:48.865 16:11:31.649

8 1:51.422 16:13:23.071

9 1:51.297 16:15:14.368

10 1:50.991 16:17:05.359

11 2:18.967 16:19:24.326

 Po. 19 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.068 16:00:48.358

2 1:51.623 16:02:39.981

3 1:51.125 16:04:31.106

4 1:50.307 16:06:21.413

5 1:51.224 16:08:12.637

6 1:51.901 16:10:04.538

7 1:52.585 16:11:57.123

8 1:53.082 16:13:50.205

9 1:54.488 16:15:44.693

10 1:53.156 16:17:37.849

 Po. 20 - # 773 CROCI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.853 16:00:35.320

2 1:45.642 16:02:20.962

3 1:59.832 16:04:20.794

4 1:49.796 16:06:10.590

5 1:51.849 16:08:02.439

6 1:49.539 16:09:51.978

7 1:55.251 16:11:47.229

8 1:57.575 16:13:44.804

9 2:03.432 16:15:48.236

10 2:02.634 16:17:50.870

 Po. 21 - # 1 MANZA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.329 16:00:47.796

2 1:54.214 16:02:42.010

3 1:52.576 16:04:34.586

4 1:52.689 16:06:27.275

5 1:51.585 16:08:18.860

6 1:52.997 16:10:11.857

7 1:54.756 16:12:06.613

8 1:58.187 16:14:04.800

9 1:57.914 16:16:02.714

10 1:55.956 16:17:58.670

 Po. 22 - # 507 BORELLA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.304 16:00:50.816

2 1:53.069 16:02:43.885

3 1:52.259 16:04:36.144

4 1:53.177 16:06:29.321

5 1:55.513 16:08:24.834

6 1:53.915 16:10:18.749

7 1:54.732 16:12:13.481

8 1:57.318 16:14:10.799

9 1:54.958 16:16:05.757

10 1:54.574 16:18:00.331

 Po. 23 - # 881 RAMPOLDI J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.614 16:00:48.918

2 1:52.983 16:02:41.901

3 1:54.672 16:04:36.573

4 1:53.288 16:06:29.861

5 1:56.778 16:08:26.639

6 1:52.921 16:10:19.560

7 1:54.612 16:12:14.172

8 1:55.743 16:14:09.915

9 1:55.588 16:16:05.503

10 1:55.265 16:18:00.768

 Po. 24 - # 617 MONTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.936 16:00:51.023

2 1:55.155 16:02:46.178

3 1:56.640 16:04:42.818

4 1:54.908 16:06:37.726

5 1:56.737 16:08:34.463

6 1:55.216 16:10:29.679

7 1:59.121 16:12:28.800

8 2:03.206 16:14:32.006

9 1:57.981 16:16:29.987

10 1:58.704 16:18:28.691

Fastest lap: 1:39.976 
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Cremona 25 10 20 MX1 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 787 SALINA C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.760 16:00:54.909

2 1:57.286 16:02:52.195

3 1:56.373 16:04:48.568

4 1:57.659 16:06:46.227

5 1:56.003 16:08:42.230

6 1:57.859 16:10:40.089

7 1:57.909 16:12:37.998

8 1:57.867 16:14:35.865

9 1:56.650 16:16:32.515

10 2:00.082 16:18:32.597

 Po. 26 - # 616 BAJ D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.820 16:00:54.976

2 1:52.627 16:02:47.603

3 1:52.670 16:04:40.273

4 1:52.406 16:06:32.679

5 2:09.465 16:08:42.144

6 1:55.852 16:10:37.996

7 1:57.490 16:12:35.486

8 1:59.359 16:14:34.845

9 1:59.035 16:16:33.880

10 2:01.315 16:18:35.195

 Po. 27 - # 988 PATELLI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.957 16:00:46.281

2 1:52.267 16:02:38.548

3 1:53.956 16:04:32.504

4 1:53.847 16:06:26.351

5 2:03.747 16:08:30.098

6 1:55.924 16:10:26.022

7 1:56.645 16:12:22.667

8 1:58.596 16:14:21.263

9 2:04.626 16:16:25.889

10 2:14.798 16:18:40.687

 Po. 28 - # 585 RIVOLTINI C. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.490 16:00:52.655

2 1:57.079 16:02:49.734

3 1:57.478 16:04:47.212

4 1:57.984 16:06:45.196

5 1:58.320 16:08:43.516

6 2:01.211 16:10:44.727

7 2:00.368 16:12:45.095

8 2:01.234 16:14:46.329

9 2:05.946 16:16:52.275

10 2:03.614 16:18:55.889

 Po. 29 - # 280 BRIGNOLI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:05.127 16:00:53.915

2 1:57.688 16:02:51.603

3 2:12.717 16:05:04.320

4 1:58.958 16:07:03.278

5 2:01.266 16:09:04.544

6 2:03.523 16:11:08.067

7 2:06.888 16:13:14.955

8 2:08.642 16:15:23.597

9 2:08.923 16:17:32.520

 Po. 30 - # 778 PIOVANI F. + 4 Laps
Dif. Primo

1 1:58.199 16:00:46.253

2 1:58.086 16:02:44.339

3 1:56.577 16:04:40.916

4 1:56.434 16:06:37.350

5 1:57.660 16:08:35.010

6 2:00.498 16:10:35.508

7 4:06.819 16:14:42.327

 Po. 31 - # 833 ZAVAGLIO N. + 10 Laps
Dif. Primo

1 3:26.239 16:02:10.706

Fastest lap: 1:39.976 

3/3Cremona., domenica 25 otobre 2020© MGMTiming


